



PERIODEPLAN FOR LUSTER UNGDOMSSKULE

Namn: _____

Mål for perioden	Geografi v. 2 - 5	
Emne	Den urolege lufta s. 20 - 49	
Kompetansemål frå Kunnskapsløftet	<ul style="list-style-type: none"> • Å kunne fortelje om naturgrunlaget med vekt på rørsler i luftmassar og kretslaupet til vatn 	
Læringsmål	<ul style="list-style-type: none"> • Å kunne forklare kva vind er • Å kunne forklare luftlaget rundt jorda • Å kunne forklare rørslene i luftmassane • Å kunne forklare kretslaupet til vatnet • Å kunne fortelje om ulike typar værforhold, temperaturforhold og temperaturskilnader 	
Slik kan eg arbeida for å nå måla	<ul style="list-style-type: none"> • Møte førebudd til timane • Følgje med og lytte til det medelevar og lærar seier • Spørje om hjelp når det er noko eg ikkje forstår • Skrive presise og utfyllande svar på spørsmål • Samarbeide godt med andre når eg jobbar i gruppe, og gjere min del av arbeidet • Lese samandraga på slutten av kvart kapittel • Bruke eigna lesestrategi • Delta aktivt i det munnlege arbeidet i timane 	
Læringsstrategiar		
Vurderingsform	<ul style="list-style-type: none"> • Munnleg aktivitet i timane • Munnlege framføringar • Lekseprøvar • Kapittelprøve • Eigenvurdering, undervegs og på slutten av kapittelet 	
Vurderingskriterium		
Låg måloppnåing: <ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> Forklare kort kva vind er <input type="checkbox"/> Forklare litt om luftlaget rundt jorda <input type="checkbox"/> Kunne litt om rørslene i luftmassane <input type="checkbox"/> Forklare litt om kretslaupet til vatnet <input type="checkbox"/> Forklare litt om ulike værtypar, temp.forhold og temp.skilnader 	<ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> Gjere greie for kva vind er <input type="checkbox"/> Formulere på ein grei måte kva luftlaget rundt jorda er <input type="checkbox"/> Kunne greie ut på ein grei måte kva rørslene i luftmassane er <input type="checkbox"/> Gjere greie for kretslaupet til vatn <input type="checkbox"/> kunne greie ut om ulike typar,vær,tempforhold og temp.skilnader 	<ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> Gjere greie kva vind er på ein utfyllande måte <input type="checkbox"/> Forklare luftlaget rundt jorda på ein grundig måte <input type="checkbox"/> Gjere greie for rørslene til luftmassane på ein grundig måte <input type="checkbox"/> Forklare kretslaupet til vatn <input type="checkbox"/> greie ut om værforhold,temp.forhold og temp.skilnader på ein grundig måte
Eigenvurdering undervegs: Kva har du lært så langt? Korleis arbeider du?		

Korleis vil du jobbe vidare? (Nemn minst to ting)

Sluttvurdering:

Kva har du lært?

Har du endra noko undervegs?

Korleis vurderer du deg sjølv ut frå læringsmåla?